
REF. MLG43105

550 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 3 Sovrum till salu i west-malaga, Malaga
Spanien »  Malaga »  West Malaga »  29620
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ÖVERBLICK

Fastighet med ett kommersiellt utrymme på
bottenvåningen och två fristående lägenheter till salu på
en berömd gågata intill en emblematisk byggnad i
Torremolinos. Stor investeringsmöjlighet på Costa del Sol.

Lucas Fox presenterar denna fastighet till salu som har en bebyggd yta på 187 m².

Huvudentrén vetter direkt mot gatan och ligger på bottenvåningen, medan tillgång
till de två fristående lägenheterna på första och andra våningen är på sidan av
byggnaden. Dessutom är en av de mest enastående egenskaperna hos denna
fastighet den stora terrassen som erbjuder fantastisk utsikt över havet, vilket gör det
till en idealisk plats att koppla av och njuta av en lugn och fridfull miljö.

Detta hus, byggt 1945, är ett magnifikt exempel på tidens arkitektur. Dess
arkitektoniska detaljer, högt i tak och träbjälkar är ett bevis på områdets historiska
och arkitektoniska värde.

Om du letar efter ett unikt hem med mycket potential, erbjuder denna fastighet dig
en unik möjlighet att förvandla det till ett drömhus. Dess bredd och potential
erbjuder otaliga möjligheter att reformera den och designa ett utrymme som passar
dina behov perfekt.

Dessutom är den här fastigheten perfekt för dem som letar efter ett hem bredvid sin
verksamhet, eftersom det erbjuder flexibiliteten att kunna använda utrymmet för
båda ändamålen. Det är också en utmärkt investering för dem som letar efter en
fastighet att hyra ut på lång sikt eller för semesterbruk, eftersom dess strategiska
läge och dess unika egenskaper gör den mycket attraktiv för hyresgäster.

Kontakta Lucas Fox för mer information.

lucasfox.se/go/mlg43105

Havsutsikt, Terrass, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Gemensam terrass, Utsikt över staden,
Utsikt, I behov av renovering , Förråd,
Exteriör, Djur vänligt

REF. MLG43105

550 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 3 Sovrum till salu i west-malaga, Malaga
Spanien »  Malaga »  West Malaga »  29620

3
Sovrum  

2
Badrum  

187m²
Planlösning

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/mlg43105
https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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